
Univusidadde0cmepdón

DECRETO U. DE C. Nº 2014 105

VISTO:

Lo informado por la Sra. Directora de Servicios Estudiantiles en nota

DISE Nº 175-2014 de 8 de mayo de 2014, relativa a los alumnos de primer año

beneficiados con la Beca “Enrique Molina Garmendia 2014"; lo dispuesto en el

Reglamento de la señalada Beca, aprobado por Decreto U. de C. Nº 2002-208

de 12 de diciembre de 2002; lo establecido en el Decreto U. de C. Nº 2014-057

de 8 de abril de 2014 y lo dispuesto en los Estatutos vigentes de la Corporación.

DECRETO:

Otorgase la Beca “ENRIQUE MOLINA GARMENDIA 2014”, a los

siguientes alumnos:

Localidad Región de Tarapacá

Alumna Valeria Contreras Aliaga

Carrera Medicina

Alumno Aharon Gómez Llanos

Carrera Licenciatura en Química-Químico

Localidad Región de Antofagasta

Alumno Mario Fanta Araos

Carrera Medicina

Localidad Región del Libertador Bernardo O'higgins

Alumna Paloma Alarcón Rodríguez

Carrera Medicina

Localidad Región del Maule

Alumno Sebastián Chamorro Faúndez

Carrera Medicina

Alumno Jorge Gidi Chomalí

Carrera Ciencias Físicas

Localidad Región del Bío - Bío

Provincia de Concepción

Alumno Patricio Alister Seguel

Carrera Astronomia

Alumno Jorge Daroch Morales

Carrera Ingeniería Civil Eléctrica

Alumnn Samuel Verdugo Silva



Universidad deºonoepoión

Alumno : Nicolas Golott Zurita

Carrera : Medicina

Alumno : Julian Brunet Segovia
Carrera : Ingeniería Civil Mecánica

Alumno : Matías Cortés Aguilera
Carrera : Medicina

Alumno : Carlos Ovalle Labrin

Carrera : Pedagogía en Matemática y Computación

Alumno : Gabriel Montecinos Montecinos

Carrera : Derecho

Alumno : Jorge Ortiz Fierro

Carrera : Medicina

Alumno : Diego Saavedra Sepúlveda
Carrera : Geofísica

Alumna : Fernanda Venegas Muñoz

Carrera : Medicina

Alumno : Juan José Hernández Galdames

Carrera : Medicina

Alumno : Uberlis Olivares Gutiérrez

Carrera : Medicina

Alumno : Gerardo Muñoz Silva

Carrera : Geología

Provincia de Nuble

Alumno : Emilio Muñoz Oyarzo

Carrera : Medicina

Alumna : Ana Pino Binimelis

Carrera : Medicina Veterinaria

Provincia del Bío-Bío

Alumna : Yennifer Díaz Cartes

Carrera : Medicina

Alumna : Camila Loyola Vidal

Carrera : Ingenieria Civil

Provincia de Arauco

Alumno : Sebastián Ruiz Sanhueza

Carrera : Bioquímica

m..……
- Gahriel linarlemendia Celedón



Universidad de Cornepción

Localidad : Región de la Araucanía

Alumna : Camila Palma Millán

Carrera : Derecho

Alumno : Carlos Hernández Torres

Carrera : Ingenieria Civil Mecánica

Localidad : Región de Los Lagos

Alumno : Camilo Barrientos Del Valle

Carrera : Astronomía

Alumno : Felipe Gallardo Barria

Carrera : Kinesiología

Localidad : Región Metropolitana

Alumna : Valentina Hermosilla Traverso

Carrera : Medicina

Localidad : Región de Los Ríos

Alumno : Joaquin Agoni Agoni
Carrera : Ingeniería Civil

Comuníquese a los interesados y transcribase a la Vicerrectora y Vicerrectores; a

los Directores Generales de los Campus; a la Decana y Decanos de las Facultades; alla la

Director/a de: Docencia, Servicios Estudiantiles y Finanzas; al Jefe de la Unidad de Admisión y

Registro Académico Estudiantil; al Contralor. Regístrese y archivese en Secretaria Gener .

Concepción, 20 de junio de 2014.

SE

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO,

CONCEPCION.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

/_—_

MSMCICRPIA%ZH/nam.


